
Rev. Tekst Dato Sign.

A

B

NABOVARSEL/SØKNAD

ANBUD

07.12.2023

11.01.2024

EA

EA

23.05.23

HIM sorteringshall
20/18

HIM IKS

Tegnet av: Dato:

Tegningsnr.:

Målestokk:

Plan 2 Etasje 11626_102B

A21:200EA

ARKIPELET

255,5 m2

IV-01
2 990 x 1 090

Bh. 0

GP-04
0x0 IV

-0
1

2 
99

0 
x 

1 
09

0

B
h.

 0
G

P
-0

4
0x

0

GP-03

0x
0

YD-01
1 090 x 2 090

16

16

1

1

5

5

3

3

2

2

A A

B B

H H

I I

4

4

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

C C

D D

E E

F F

G G

N

Snitt BSnitt B

Fa
sa

de
 S

ør

Fa
sa

de
 N

or
d

Fasade Vest

Fasade Øst

S
ni

tt 
A

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
75 000

5 
00

0
5 

00
0

5 
00

0
5 

00
0

5 
00

0
5 

00
0

5 
00

0
5 

00
0

40
 0

00

10 00040 00025 000

20
 0

00
10

 0
00

5 
00

0
5 

00
0

5 
00

0
30

 0
00

5 
00

0

5 
00

0
18

 3
50

16
 6

50

16 650 58 350

Snitt C Snitt C

Åpent ned til sorteringshall

Takflate

Ta
k o

ve
r

TakflateTakflate

Transparente plater under tak
mellom akse 5 og 16, H =1200

Transparente plater
mellom akse 1 og 2

Transparente plater mellom akse H og I

Transparente plater
mellom akse E og G

Takflate

Rømning

Tak over port
Transparente plater over port

Transparente plater under tak
mellom akse 6 og 14, H =1200

Kontrollvinduer

BRA 2. etg =

G
itt

er
dr

ag
er

 o
ve

r

202

Tømmestasjon
255,5 m2

Bebygd areal, BYA

Etasje

1. Etasje

ID

BYA Teknisk

BYA Hall

BYA Tak nordvest

BYA Tak sørvest

Areal

18,30

2 905,29

94,78

123,28

3 141,65 m²

LISTE BRUKSAREALER, BRA

Etasje

Underetasje

1. Etasje

2. Etasje

ID

BRA U. etg

BRA 1. etg

BRA 2. etg

Areal

186,59

2 314,87

255,49

2 756,94 m²

(1:400 i A4)


	11626_102B Plan 2 Etasje

